

**PEACE RIVER MANASOTA REGIONAL WATER SUPPLY AUTHORITY
REQUEST FOR STATEMENTS OF QUALIFICATIONS
for
PROFESSIONAL SURVEYING SERVICES**

MEMORANDUM - ADDENDUM NO. 1

JULY 24, 2020

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question: The SOQ requires the use of black standard text. Are we permitted to use other colors in text headings and charts/graphics.

Response: Yes, the use of color for graphics/charts or to differentiate headings is acceptable.

2. Question: The SOQ requires 12 point font size – are we permitted to use smaller font sizes for charts, graphics and call out boxes?

Response: Text within graphics, charts and call out boxes must be a minimum of 10-point font.

3. Question: On page 4 of the SOQ Information Package, it states that the transmittal letter is not included in the 20- page limit. Is there a limit to how many pages the transmittal letter can be (can it be more than one page)?

Response: While the SOQ does not include a limit for the transmittal letter, the PSEC will not consider any information included in the transmittal letter after two (2) pages.